

รายละเอียดการประมาณราคา

(ประมาณราคามีใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ)

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กชุมชนสายโท 8 ได้

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลจันทเพชร

รหัสสายทาง ภายในชุมชนสายโท 8 ได้ หมู่ที่ 9 ตำบลจันทเพชร อำเภอบ้านกรวด จังหวัดบุรีรัมย์

ระยะทางดำเนินการ: 0.360 กม. จุดพิกัดเริ่มต้น

การก่อสร้าง ผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 ม.

ผิวไหล่ทาง กว้างข้างละ 0.50 ม.

ประมาณราคาวันที่ 29 เมษายน 2562

[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]=[4]x[5]	[7]	[8]=[5]x[7]	[9]=[4]x[8]	
ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย คูณ Factor F	ราคา (บาท)	
	งานปรับเกลียแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	2,160.00	1.70	3,672.00	1.3624	2.32	5,011.20	
	ทรายรองพื้นทาง	ลบ.ม.	90.00	415.48	37,393.20	1.3624	566.05	50,944.50	
	งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	1,800.00	324.25	583,650.00	1.3624	441.76	795,168.00	
	งานรอยต่อตามยาว Longitudinal Joint	ม.	360.00	83.63	30,106.80	1.3624	113.94	41,018.40	
	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง Expansion Joint	ม.	15.00	98.52	1,477.80	1.3624	134.22	2,013.30	
	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวางContraction Joint	ม.	160.00	84.33	13,492.80	1.3624	114.89	18,382.40	
	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	54.00	103.09	5,566.86	1.3624	140.45	7,584.30	
	ท่อระบายน้ำคอนกรีต ขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ท่อน	27.00	595.09	16,067.43	1.3624	810.75	21,890.25	
	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ				-				
	รวมเงินเป็นเงินค่าก่อสร้าง (เก้าแสนสี่หมื่นสองพันสิบสองบาทสามสิบห้าสตางค์)					687,754.89			942,012.35
	คิดเป็นเงินราคากลางงานก่อสร้าง (เก้าแสนสองหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน)								922,500.00

- | | | | | |
|--|---|------------|-----|----------------------------------|
| 1. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง | = | 687,754.89 | บาท | [1] |
| 2. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม | = | - | บาท | [2] ไม่มีค่าก่อสร้าง |
| 3. ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (รายละเอียดตามแบบคำนวณ) | = | - | บาท | [3] ไม่มีค่าใช้จ่ายพิเศษ |
| 4. ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง | = | 1.3624 | | [4] |
| 5. ค่า Factor F งานก่อสร้างงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม | = | - | | [5] |
| 6. ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ | = | 1.0000 | | [6]=1+([3]/([1]x[4]+[2]x[5])) |
| 7. ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด | = | 1.3624 | | [7]=[4]x[6] |
| 8. ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด | = | - | | [8]=[5]x[6] |

<p>ลงชื่อ.....กรรมการฯ</p> <p>นางสาวช้อนกลิ่น จันทกุล ผู้อำนวยการกองคลัง</p> <p>ลงชื่อ.....กรรมการฯ</p> <p>นายสัมพันธ์ แสงปราบภัย นักทรัพยากรบุคคล</p>	<p>ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ</p> <p>นายศักดิ์ศักดิ์ เกียรติเจริญศิริ ปลัดเทศบาลตำบลจันทเพชร</p> <p>ลงชื่อ.....กรรมการฯ</p> <p>นางอรอนงค์ ไชยช่วย นักวิเคราะห์นโยบายฯ</p> <p>ลงชื่อ.....กรรมการฯ/เลขานุการ</p> <p>นายสมศักดิ์ เข็มฉลาด ผู้อำนวยการกองช่าง</p>
--	--

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนภายในชุมชนสายโท ๘ ได้ หมู่ ๙
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลจันทบเพชร อำเภอบ้านกรวด จังหวัดบุรีรัมย์

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...จำนวน....๙๒๒,๕๐๐.-.....บาท

๓. ลักษณะงาน

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทาง ๓๖๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร (หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๘๐๐ ตารางเมตร) หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรัง ช้างละ ๐.๕๐ เมตร วางท่อระบายน้ำ ๓ - ๐ ๐.๔๐/๙ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๒๙..เมษายน..๒๕๖๒.....เป็นเงิน... ๙๒๒,๕๐๐.-.....บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ รายละเอียดการประมาณราคา (ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กชุมชนสายโท ๘ ได้ หมู่ ๙)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายกิตติศักดิ์ เกียรติเจริญศิริ	ตำแหน่ง	ปลัดเทศบาลฯ	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสาวช้อนกลิ่น จันทากุล	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองคลัง	กรรมการ
๖.๓ นางอรอนงค์ ไชยช่วย	ตำแหน่ง	นักวิเคราะห์นโยบายฯ	กรรมการ
๖.๔ นายสัมพันธ์ แสงปราบภัย	ตำแหน่ง	นักทรัพยากรบุคคล	กรรมการ
๖.๕ นายสมศักดิ์ เข็มฉลาด	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ/เลขานุการ